
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68059000_ 1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsán v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 320605110
IČC: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 1 14 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
BOSPOR spol. s.r.o., se sídlem Bohumín, Nový Bohumín, Koperníkova 1174, PSČ 735 81, je zapsán
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 27537.
Zákaznické číslo:
IČO: 26815982
DIČ: CZ26815982
Bankovní spojeni: 1 728491329/0800
Název a adresa banky: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Jan Resler, jednatel
(dále jen ,,odběratel")

l. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2011 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 68059000_ 1 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 18. 4. 2013 (dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku,
kterým se mění niže uvedená ustanovení Smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. V Článku 3, bod 3.1 se stávající znění ruší a nahrazuje se novým zněním:

2. V Článku 8 se ruší bod 8.1 a nahrazuje se tímto novým zněním:

Ik
SKUPINA ČEZ



3. V Článku 10, se rušitext bodu 10.6 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
10.6 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou číslovanými dodatky

s tím, že podmínkou platnosti změny nebo doplnění smlouvy je vlastnoruční podpis dodatku
oprávněnými osobami smluvních stran, přičemž jinou, než písemnou formu ckdatku v listinné
podobě smluvní strany vylučuji. k platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho
obsahu. Pokud to vyplývá ze způsobu podepisováni dle platného výpisu z obchodního rejstříku
či jiné evidence, bude podpis smlouvy doplněn označením obchodní firmy nebo obchodní
firmou a bude na téže listině. Podpis nemůže být nahrazen mechanickými prostředky. Dodatky
smlouvy se vyhotovuji ve stejném počtu jako smlouva pro každou smluvní stranu. Toto
ustanovení se nevztahuje na postup dle Článku 6, odst. 6.4 a odst, 6.5 této smlouvy, Smluvní
strany sjednávají, že výhradně dodavatel je oprávněn v souladu s přIslušnými právními předpisy
platnými a účinnými v době uzavřeni dodatku, nahradit podpis na příloze č. 4 ,,Ceník tepelné
energie" mechanickými prostředky.

4. V Článku 10 se doplňuje bod 10.14:
10.14 Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s relevantními českými a evropskými

právními předpisy. Bližší informace týkající se zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na
stránkách www.cezteplarenska.cz, příp. mohou být poskytnuty od obchodního zástupce
uvedeného na daňovém dokladu na základě žádosti subjektu údajů. Proti zpracování osobních
údajů na základě oprávněných zájmů čez Teplárenská, a.s. má odběratel právo kdykoli podat
námitku.

5. V celém textu smlouvy se tímto dodatkem č. 2 mění název přílohy č. 4 Dohoda o ceně. Nový název
přílohy č. 4 je Ceník tepelné energie,

6. Příloha č. 3 odběrový diagram ze dne 18. 4. 2013 pro OM 101722531 se ruší a nahrazuje se novou
přilohou č. 3 odběrový diagram pro OM 101722531, která je přIlohou tohoto dodatku č. 1.

7. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanovení

1, Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva obsahuje obchodní tajemství v ČI. 3.1, ČI. 8.1. Smluvní
strany se zavazují, že před uveřejněním dodatku si vzájemně písemně odsouh|así rozsah anonymizace
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. ČEZ Teplárenská, a.s. zašle tento dodatek správci
registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavřeni dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
účinnosti nabývá dnem 1. 1. 2020 a to za předpokladu, že smlouva byla zveřejněna v registru smluv v
souladu se zákonem o registru smluv.

/á·



2. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek po jeho uzavřeni tvoří nedIlnou součást Smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 6, 12. 2019

Odběratel:
V BohL|m|'ně

Dne: 46. 2<c> q '7

Ing. )jar) Resler
jednat,e1
BQS?OR spol. S r.o.

ji l'


